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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 479 m2,

BORZYM

Cena 369 000 zł

BORZYM - miejscowość położona nad Jeziorem Borzymskim w powiecie Gryfińskim.

Jeśli ktoś szuka cichego miejsca z dala od zgiełku i hałasu turystów oraz ryku silników,
to musi zobaczy to miejsce.
Na jeziorze występuje zakaz pływania sprzętem wodnym z silnikami spalinowymi.

Jezioro polodowcowe, zarybione o powierzchni 27,6ha i max. głębokości 9,5m.

Propozycją sprzedaży jest działka rolna o powierzchni 479m2 w kształcie prostokąta.
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Na działce jest prąd, woda ze studni głębinowej, zbiornik bezodpływowy na ścieki, działka ogrodzona.

Działka sprzedawana wraz z domkiem murowanym całorocznym
o powierzchni 34,75m2 w podstawie.
Domek II kondygnacyjny / na zgłoszenie /.

Na powierzchnię domku składa się:
PARTER:
- salon z aneksem kuchennym i wyjściem na taras
- WC
- schody drewniane na piętro

PIĘTRO:
- łazienka
- dwa pokoje.

Bardzo blisko do jeziora, tylko 70m.

ZAPRASZAM.

Symbol 408358 Symbol SWO 408358

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 369 000,00 PLN

Cena za m2 770,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość BORZYM Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 479,00 m2 Rodzaj działki ROLNA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Nr Licencji 23600

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami,
związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z
pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał
w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie
nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce,
wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy sprawia mu
rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa
chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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